
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” – MOIE 
Maiolati Spontini – Castelplanio – Poggio San Marcello 

via Venezia, 14 – 60030 Maiolati Spontini (AN) - Codice meccanografico: ANIC83700Q 
Tel. 0731701149 – 0731701976 - C. F. 91017910422 – Codice Univoco Ufficio: UF88EL 

www.comprensivomoie.edu.it - anic83700q@istruzione.it - anic83700q@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

Prot. n. 2784   Moie, 05/02/2026 
 
 
 

Alla Sezione di Pubblicità Legale 
Albo on-line del sito internet dell’Istituzione scolastica 

https://comprensivomoie.edu.it 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria personale ATA 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo 
Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto-azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al 
Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso prot. 
n. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”. 
 
Codice progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-36 
CUP: H54D25000990007 
Titolo: Una bussola per la vita 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto-azione ESO4.6.A4.D, di cui al 
Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso prot. 
n. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”; 
 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 7 del 13/05/2025 e del Consiglio di Istituto 
n. 32 del 15/05/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 
 
Visto l’inoltro del progetto ESO4.6.A4.D “Una bussola per la vita”, protocollato con n. 
57173, candidatura n. 10464, dall’Unità di Missione per il PNRR del MIM; 
 
Vista la nota prot. AOOGABMI n. 105099 del 19/06/2025 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato l’autorizzazione del progetto dal titolo ESO4.6.A4.D 
“Una bussola per la vita” – codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-36, per un importo 
complessivo pari a euro 29.440,00; 
 
Viste le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
FSE+ e FESR 2021-2027; 
 
Visto il D.I. n. 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
Viste le schede dei costi per singolo modulo; 
 

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
84

 -
 0

5/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI



 

 

via Venezia, 14 – 60030 Maiolati Spontini (AN) - Codice meccanografico: ANIC83700Q 
Tel. 0731701149 – 0731701976 - C. F. 91017910422 – Codice Univoco Ufficio: UF88EL 

www.comprensivomoie.edu.it - anic83700q@istruzione.it - anic83700q@pec.istruzione.it 

 
 
Visto il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento dell’autonomia; 
 
Visto il decreto di avvio del procedimento prot. n. 1646 del 22/01/2026; 
 
Visto l’avviso di selezione del personale ATA prot. n. 1653 del 22/01/2026; 
 
Rilevata la necessità di procedere alla selezione di n. 1 figura di Assistente 
Amministrativo per la realizzazione del progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-36 – CUP 
H54D25000990007 – Titolo “Una bussola per la vita”; 
 
Considerato che entro la data di scadenza dell’avviso è pervenuta n. 1 candidatura per 
lo svolgimento dell’incarico, presentata dalla sig.ra Moira Severini, assunta al protocollo 
n. 1880 del 24/01/2026; 
Vista l’attestazione di valutazione autonoma da parte della Dirigente Scolastica prot. n. 
2775 del 05/02/2026; 
Visto il verbale di valutazione delle istanze prot. n. 2776 del 05/02/2026; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituzione scolastica, nell’apposita 
sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Severini Moira 24 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente 
Scolastico entro 7 giorni dalla data di pubblicazione nell’apposita sezione di pubblicità 
legale del sito internet dell’Istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Cinzia Spogli 

 
 
 
 
 
 
/rr 

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
84

 -
 0

5/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI


		2026-02-05T12:05:41+0000
	Cinzia Spogli




